PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МИХЕЙКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЯРЦЕВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 18.08.2020г.                                                                           №  82-р

О внесении изменений в  план – график закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд   Михейковского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области на очередной финансовый 2020 год и  плановый период 2021 и 2022 годов
В соответствии сч.2 ст.112 Федерального  закона от 05.04.2013 года № 44-ФЗ «О контрактной  системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Постановления Администрации Михейковского сельского поселения № 65 от 30.12.2019 года «Об утверждении Порядка формирования, утверждения планов-графиков закупок, внесение изменений в такие планы-графики, размещение планов-графиков закупок в
единой информационной системе в сфере закупок, об особенностях включения
информации и о требованиях к форме планов-графиков закупок товаров, работ,
 услуг для обеспечения муниципальных нужд муниципального образования
Михейковского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области», в целях уточнения осуществления закупок товаров (работ, услуг) для муниципальных нужд
1. Внести следующие изменения в план - график  закупок товаров,  работ,  услуг для обеспечения муниципальных нужд  Михейковского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области (далее план закупок):

1) Уменьшить особые закупки плана - графика закупок:
-по коду 923 0104 0110100140 244 225 Y  на сумму -5000,00 рублей на 2020 год;

2) Увеличить особые закупки плана – графика закупок:

-по коду 923 0104 0110100140 244 346 Y  на сумму  +5000.00 рублей на 2020 год;
2. Утвердить изменения в  плане – графика закупок  товаров,  работ,  услуг  для обеспечения муниципальных нужд  Михейковского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области на  очередной финансовый 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов.
3. Опубликовать  план – график  закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд  Михейковского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области на очередной финансовый  2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов в редакции от 27.01.2020 года  на официальных сайтах в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.goszakupki.admin-smolensk.ru и www.zakupki.gov.ru.

         4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава муниципального образования

Михейковского сельского поселения

Ярцевского района Смоленской области                                                     Н.И. Киселев